新乡市教育局教科所
关于河南省教科所2017教科规划课题立项及
优秀成果评选报送要求
各县（市）、区教育局、直属各学校：
根据省教科所安排，2017年省教科规划课题、优秀成果暨鉴定结项评选活动已经开始，现将有关事项通知如下：
一、关于河南省教科所2017教科规划课题立项报送要求
    根据省教科所安排，代收立项材料。立项材料的详细内容
请按照河南省教育厅教教科〔2017〕80号文件要求。
        为使工作条理化，现把提交材料的注意事项列出：
      (一) 单位统一提交材料；

 (二)每个单位提交的电子材料及纸质材料为：

        附件2包括《申请评审书》及匿名活页（A4纸双面打印，申评书与匿名活页分别单独装订，上交纸质文本一份）；附件3《汇总表》纸质材料2份。电子稿要求如下：
        1.每个课题命名方式为：单位+申报人命名，例如：“卫滨区某某小学-刘某某”。

        2.若超过一个课题，请进行再排序，最终课题文件夹命名方式如下：
        1-卫滨区某某小学-张某某
        2-卫滨区某某小学-王某某

        3-卫滨区某某小学-郭某某
        3.每个单位必须制作一份汇总表（只有一份材料也要做），汇总表务必使用excel表格，格式如下， 汇总表的课题顺序和纸质材料的排列顺序必须一致。

	序号
	申报课题名称
	申报人
	申报单位
	邮编
	申报人
手机
	完成时间

	1

	453000

	2018.3

每个单位的上述电子材料（课题《申请评审书》+《课题设计论证》活页+汇总表）一起打包成一个压缩文件,电子材料以“单位名称+课题负责人姓名”命名打包上传至：xxjksghb@163.com。

       （ 三）课题立项不收费。

   （四）上交市教科所时间为3月20日、21日全天，逾期不再受理。
二、关于河南省教科所2017优秀成果评选报送要求
根据省教科所安排，代收评审材料。成果材料的详细内容请按照河南省教育厅教教科〔2017〕79号文件要求。
       为使工作条理化，现把提交材料的注意事项列出：
  (一)单位统一提交材料；

(二)每个单位提交的纸质材料及电子材料为：
附件1《成果申报评审表》及成果报告纸质材料一份，A4纸双面打印。附件2汇总表纸质材料2份。上交电子材料为：附件1及成果报告、附件2的电子稿。电子稿要求如下：
       1.每个课题命名方式为：单位+申报人命名，例如：“卫滨区某某小学-刘某某”。

        2.若超过一个课题，请进行再排序，最终成果文件夹命名方式如下：
        1-卫滨区某某小学-张某某
        2-卫滨区某某小学-王某某
        3-卫滨区某某小学-郭某某
        3.每个单位必须制作一份汇总表（只有一份材料也要做），汇总表务必使用excel表格，格式如下。

	序号
	成果名称
	成果类型
	申报人
	成员1
	成员2
	成员3
	成员4
	成员5
	申报单位
	联系电话

每个单位的上述电子材料（优秀成果申报评审表+汇总表）一起打包成一个压缩文件,电子材料以“单位名称+课题负责人姓名”命名打包上传至：xxjksghb@163.com。
　      （三）每个单位提交的纸质材料的前后排列顺序同上述电子材料的排列顺序一致；

        （四）按省教科所要求每项成果收查新费300元。（2016年已经通过省教科所结项的不再收取查新费）
        （五）上交市教科所时间为3月20日、21日全天，逾期不再受理。
     上报地点：新乡市教育局教科所（局501室）。
     联系电话：6312000  联系人：周老师
PAGE
4